
 1 

 

Na temelju članka 82.  stavak 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 

planu („N.N.“ broj 124/14) i članka  32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada 

Supetra« br. 09/09., 04/13. i 03/14) Poslovnika Gradskog vijeća Grada Supetra (»Službeni 

glasnik Grada Supetra« br. 04/13. i 03/14.) Gradsko vijeće Grada Supetra na 37. sjednici  

održanoj dana__________. prosinca 2017. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 

o pokriću prenesenog manjka prihoda i primitaka  

 

 

I. 

 

Preneseni manjak  prihoda i primitaka u iznosu od  u ukupnom iznosu od 8.651.204,00 kn 

koji je proknjižen u poslovnim knjigama Grada Supetra u 2017. godini, zbog 

neostvarenja planiranih  prihoda kao i prispijeća  ovrha (Vinčić) u 2017. godini moguće 

je pokriti manjak u iznosu od 149.000,00 kuna i to iz prihoda od prodaje nefinancijske 

imovine. 

 

Ostatak manjka u iznosu od 8.502.204,00 kn koji se sastoji od:  

- manjka prihoda od financijske imovine 2.333.757,00 kn 

- manjka prihoda od nefinancijske imovine 6.168.447,00 kn 

       pokrit će se u razdoblju 2018.-2010. godine 

 

II. 

 
Manjak prihoda i primitaka nad rashodima i izdacima iz stavka 2. točke I. pokrit će se: 

- prodajom zemljišta 

-  iz prihoda iz poreza na nekretnine 

-  iz prisilne naplate nepodmirenih potraživanja  i to: 

       2018. godine ……………………….679.970,00 kn 

       2019. godine……………………….3.911.256,00 kn 

       2020. godine……………………….3.910.978,00 kn 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se  u »Službenom glasniku Grada 

Supetra«. 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Supetar, _________. prosinca 2017. godine 

 

                                                                                         PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA      



 2 

                                                                                         GRADA SUPETRA 

                                                                                          Danijela Kirigin   

 

 


